
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Всехсвятское 

 

 

П Р И К А З 

 

12.02.2024.                                                                                                       № 9 

с. Всехсвятское 

 

О создании «Точки Роста» 

 

На основании распоряжения министерства образования Кировской 

области от 29 сентября 2023 г. № 1192 "Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций Кировской области, на базе которых 

планируется создание центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году в рамках 

федерального проекта «Современная школа» 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать Центр естественно - научной и технологической  

направленностей «Точка роста»  (далее – Центр) на базе школы. 

2. Разработать план первоочередных мероприятий (дорожную карту) по 

созданию и функционированию Центра. 

3. Разработать положение о деятельности Центра. 

4. Назначить руководителем Центра Худякова Александра 

Николаевича, учителя химии. 

5. Создать рабочую группу по реализации дорожной карты в 

следующем составе: 

 И.А.Анфилатов, директор; 

 Е.Е.Полуэктова, учитель; 

 А.Н.Худяков, учитель; 

 Чеглакова Т.А., советник по воспитанию 

 

 

 

Директор школы:_______________И.А.Анфилатов 

 


